
 1 z 2 

MJ.AZ.2420-03/34/2020              Włocławek, dnia 16.04.2020 r. 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 

 
 

dotycząca postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr MJ.AZ.2420-03/2020 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy PRODUKTÓW 

SPOŻYWCZYCH WYMAGAJĄCYCH ZACHOWANIA WARUNKÓW CHŁODNICZYCH I/LUB 

MROŹNICZYCH, TJ. PRODUKTÓW MLECZARSKICH I MROŻONEK dla Miejskiej Jadłodajni                 

„U Świętego Antoniego” we Włocławku. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych, informuję, iż w terminie składania ofert, tj. do dnia 16 kwietnia             

2020 r. do godz. 8:30, do Zamawiającego wpłynęły 2 ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty w zł brutto 

I II III 

1. 
TRANS – MER Sp. J. A. i S. Kaczmarek 

Al. Bukowa 51A, 95-002 Smardzew Glinnik 
Brak oferty 17.587,50 13.592,25 

2. 
ABER Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy 

ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 
52.490,13 18.370,80 17.461,50 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
 

• część I (produkty mleczarskie)    -                 51.500,00 zł brutto 

• część II (warzywa mrożone)    -                 19.000,00 zł brutto 

• część III (ryby)         -    17.500,00 zł brutto 

Razem       -               88.000,00 zł brutto 

Informacje zawarte we wszystkich ofertach: 

• Termin wykonania zamówienia: 7 miesięcy. 

• Warunki płatności: Wykonawca będzie rozliczał się z zamawiającym na podstawie faktury 

wystawianej w ciągu siedmiu dni od dnia wykonania jednostkowej dostawy. Należność za 

wykonanie przedmiotu umowy każdorazowo dokonana będzie przelewem na rachunek 

wykonawcy w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury. Płatnikiem faktury                           



 2 z 2 

za wykonanie przedmiotu umowy jest odbiorca, o którym mowa w § 7 pkt. 2 wzoru 

umowy – stanowiącego załącznik nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ).  

• Okres gwarancji: nie dotyczy. 

 

 Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23                

w/w ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody,                

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji                                  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 
 


